5.  Sasongko Basuki

374.000.000
374.000.000
374.000.000

37.400.000.000
37.400.000.000
37.400.000.000

7,480
7,480
7,480

Modal Ditempatkan dan Disetor 5.000.000.000 500.000.000.000 100,000
Saham Dalam Portepel 15.000.000.000 1.500.000.000.000 -
Penawaran Umum Perdana Saham
Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham
adalah sebanyak 882.352.900 (delapan ratus delapan puluh dua juta tiga ratus
lima puluh dua ribu sembilan ratus) saham biasa atas nama yang merupakan
Saham Baru atau sebanyak 15% (lima belas persen) dari jumlah seluruh modal
ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum
Perdana Saham
Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum
Perdana Saham ini, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham
Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara
proforma akan menjadi sebagai berikut :

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana

Saham
Nilai Nominal Rp100,- per Saham Nilai Nominal Rp 100,- per Saham

Jumlah Saham
(Lembar)

Jumlah Nilai
Nominal
(Rupiah)

Persentase
(%)

Jumlah Saham
(Lembar)

Jumlah Nilai
Nominal
(Rupiah)

Persentase
(%)

Modal Dasar 20.000.000.000 2.000.000.000.000 100,000 20.000.000.000 2.000.000.000.000 100,000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh :
1. PT Maju Selaras Jayamerta 3.130.000.000 313.000.000.000 62,600 3.130.000.000 313.000.000.000 53,210
2. Harry Herjanto 748.000.000 74.800.000.000 14,960 748.000.000 74.800.000.000 12,716
3. Hartono Herjanto 374.000.000 37.400.000.000 7,480 374.000.000 37.400.000.000 6,358
4. Lunardi Basuki 374.000.000 37.400.000.000 7,480 374.000.000 37.400.000.000 6,358
5. Sasongko Basuki 374.000.000 37.400.000.000 7,480 374.000.000 37.400.000.000 6,358
6. Masyarakat - - - 882.352.900 88.235.290.000 15,000
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

5.000.000.000 500.000.000.000 100,000 5.882.352.900 588.235.290.000 100,000

Saham dalam Portepel 15.000.000.000 1.500.000.000.000 - 14.117.647.100 1.411.764.710.000 -
Pencatatan Saham Perseroan di Bursa Efek Indonesia (BEI)
Bersamaan dengan pencatatan saham yang berasal dari Penawaran Umum
Perdana Saham ini sebanyak 882.352.900 (delapan ratus delapan puluh dua
juta tiga ratus lima puluh dua ribu sembilan ratus) saham biasa atas nama
atau sebesar 15% (lima belas persen) dari modal ditempatkan dan disetor
penuh setelah Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka Perseroan juga
akan mencatatkan seluruh saham biasa atas nama pemegang saham pada
Penawaran Umum Perdana Saham yakni milik PT Maju Selaras Jayamerta
(“MSJM”) sebanyak 3.130.000.000 (tiga miliar seratus tiga puluh juta) saham,